
  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/cuneo 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

AREA 3 – Responsabile: Rodolfo ARIETTI 

Ufficio gestione organici, reclutamento e mobilità Personale ATA 

Rif.:  Alessandro DEL GAUDIO Mail: alessandro.delgaudio2@posta.istruzione.it   Tel. 0171 318548 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. prot. 45 del 25 febbraio 2022; 

VISTO l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 

ACQUISITE le rinunce alle domande di mobilità per il Personale ATA, per l’anno 

scolastico 2022/2023 pervenute nei termini, da parte del personale interessato; 

 

DECRETA 

 

È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per il Personale ATA per 

l’anno scolastico 2022/2023 del sottoelencato personale: 

Elenco rinunce domande trasferimento Personale ATA 

 

1. ARNEODO Franca 

2. GENNARO Carmelo Marcello 
3. GIACCONE Barbara 

4. LONGOBARDI Michele 
5. MAMINI Alessio 
6. MARCHETTI Nadia 

7. MARINO Ugo 
8. MINETTI Giuseppe 

9. PAPAIZ Daniela 
10.PRATO Tiziana 
11.SUSENNA Giovanna 

 

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 

 

---------------------------------------------- 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 

All’Albo   SEDE 

ATTI    

mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:alessandro.delgaudio2@posta.istruzione.it

		2022-05-04T08:12:22+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-05-04T11:35:38+0200
	protocollo




